АДМИНИСТРАЦИЯ БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]29.03.2022 г.                                                                                                    №  221
г. Бийск

Об утверждении перечня
земельных участков

	В соответствии с п. 3 ст. 8 закона Алтайского края от 09.11.2015 г.                          № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

	1. 	Утвердить Перечень земельных участков для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства, предназначенных для предоставления в 2022 году гражданам, указанным в частях 1 - 3 статьи 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 г. № 98-ЗС                         «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков».
2. Опубликовать постановление в газете «Моя Земля» Бийского района  и разместить на официальном сайте Администрации Бийского района.

Глава района                                                                                           Д.С. Артемов

СОГЛАСОВАНО

	Должность работников,
завизировавших проект
	Личная
подпись
	Инициалы и фамилия
	Дата визирования
	Замечания

	Зам. Главы Администрации
Начальник управления по ЖКХ

	Д.В. Медведев

	Управляющий
делами

	Н.М. Курцева

	Председатель правового комитета

	Н.Э. Лямкина

	И.о. Председателя Комитета администрации по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям

	Н.В. Горбунова

Пьянкова Виктория Владимировна
33 69 05

                                                                          УТВЕРЖДЕН
постановлением   Администрации Бийского района Алтайского края
от _______________ № ________

Перечень земельных участков
для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства, предназначенных для предоставления в 2022 году гражданам, указанным в частях 1 - 3 статьи 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 г.         № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков».

	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Ориентировочная площадь, кв.м.

	1.
	пос. Амурский, ул. Речная, 3,
 КН 22:04:010001:463
	1052

	2.
	пос. Амурский, ул. Солнечная 29,
КН 22:04:010001:246
	1305

	3.
	пос. Амурский, ул. Луговая, 10,
КН 22:04:010001:204
	1263

	4.
	пос. Амурский, ул. Луговая, 14
КН 22:04:010001:272
	1280

	5.
	пос. Амурский, ул. Новая, 32,
КН 22:04:010001:228
	1249

	6.
	пос. Амурский, ул. Катунская, 26,
КН 22:04:010001:455
	1198

	7.
	пос. Амурский, ул. Садовая, 21 А,
КН 22:04:010001:633
	1103

	8.
	п. Боровой, ул. Нагорная, 39,
КН 22:04:050001:453
	1434

	9.
	пос. Восточный, ул. Трестовская, 9,
 КН 22:04:000000:687
	2500

	10.
	с. Верх-Катунское, ул. Колхозная, 120,
КН 22:04:070004:1075
	708

	11.
	п. Заря, ул. Новая, 1 в,
КН 22:04:110001:901
	1500

	12.
	с. Малоенисейское, ул. Советская, 213,
КН 22:04:140003:633
	1500

	13.
	с. Малоенисейское, пер. Крайний, 10,
КН 22:04:140001:470
	1134

	14.
	с. Малоенисейское, пер. Крайний, 8,
КН 22:04:140001:469
	1191

	15.
	с. Малоенисейское, пер. Солнечный, 14,
КН 22:04:140001:1767
	1012

	16.
	с. Первомайское, ул. Пролетарская, 47,
КН 22:04:200004:974
	999

	17.
	с. Первомайское, ул. Луговая, 91,
КН 22:04:200004:596
	1489

	18.
	п. Студенческий, ул. Фермерская, 24в
КН 22:04:310001:94
	1468

	19.
	с. Стан-Бехтемир, ул. Луговая, 13,
КН 22:04:280002:287
	1000

	20.
	с. Стан-Бехтемир, ул. Луговая, 15,
КН 22:04:280002:479
	1502

	21.
	с. Светлоозерское, ул. Лесная, 17,
КН 22:04:250001:442
	1500

	22.
	с. Светлоозерское, ул. 9 Мая, 7,
КН 22:04:250002:292
	1500

	23.
	п. Семеновод, ул. Школьная, 2б,
 КН 22:04:260001:650
	1500

	24.
	пос. Семеновод, ул. Школьная, 1н,
КН 22:04:260001:629 (раздел ЗУ)
	1250

	25.
	пос. Семеновод, ул. Школьная, 1н,
КН 22:04:260001:629 (раздел ЗУ)
	1250

	26.
	пос. Семеновод, ул. Школьная, 1 о,
КН 22:04:260001:627 (раздел ЗУ)
	1250

	27.
	пос. Семеновод, ул. Школьная, 1 о,
КН 22:04:260001:627 (раздел ЗУ)
	1250

	28.
	пос. Семеновод, ул. Школьная, 1 п,
КН 22:04:260001:628 (раздел ЗУ)
	1250

	29.
	пос. Семеновод, ул. Школьная, 1 п,
КН 22:04:260001:628 (раздел ЗУ)
	1250

	30.
	с. Усятское, ул. Нагорная, 86,
КН 22:04:330003:340
	1500

	31.
	п. Ягодный, ул. Центральная, 24,
КН 22:04:360001:77
	591

	32.
	п. Амурский, ул. Садовая, 19а
КН 22:04:010001:239
	1500